3

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2014 № 763
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 24.07.2012 № 421
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 24.07.2012 № 421 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский» изложив пункт 15 в новой редакции (прилагается).

2. Приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 24.07.2012 № 421 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский» утвердить в новой редакции (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» М.В. Галченко.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети интернет.
Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

С.Н. Балакан
Приложение 1

к постановлению администрации

от 09.12.2014 № 763
Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский»

	№

п/п
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта (универсальный, специализированный, неспециализированный)
	Тип нестационарного торгового объекта (павильон, киоск, палатка, а также передвижные средства развозной и разносной торговли)
	Общая площадь нестационарного торгового объекта, земельного участка для размещения нестационарного торгового объекта.
	Срок договора аренды земельного участка или площади нестационарного торгового объекта
	Проектные (новые) места размещения нестационарных торговых объектов и существующие места размещения нестационарных торговых объектов, не подлежащие переносу, а также существующие нестационарные торговые объекты, подлежащие сносу.
	Элементы благоустройства, которые необходимо выполнить в местах размещения нестационарных торговых объектов: карманы для остановок общественного транспорта, тротуары, газоны, цветники

	26.
	пгт. Ноглики, ул. Ак. Штернберга, в районе д. 1а, торговая площадь
	неспециализированный

	лоток

	S земельного участка
15 кв.м.

	на период торговли

	место, предоставляемое для продажи непродовольственной продукции
	не требуется

	27.
	пгт. Ноглики, ул. Советская, д. 55
	неспециализированный
	лоток
	S земельного участка
15 кв.м.
	на период торговли
	место, предоставляемое для продажи непродовольственной продукции
	не требуется»